
 
 
 
 
 

XII MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI 
W KARATE 

KROTOSZYN 2014 
 

8 listopada 2014 roku w hali sportowej Zespołu Szkół nr1 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie odbyła się XII edycja Mistrzostw Wielkopolski w Karate. Organizatorem 
zawodów była Akademia Sportów Walki NIPPON z Krotoszyna, przy współudziale 
Wielkopolskiego Związku Karate, Polskiej Federacji Karate Sportowego oraz wsparciu 
Miasta i Gminy Krotoszyn.  

W zawodach wystartowało 263 zawodników z 29 klubów z Wielkopolski, Dolnego Śląska 
i Opolszczyzny. Na pięciu matach rozegrano 57 konkurencji we wszystkich kategoriach 
wiekowych od dzieci do seniora, w kata i kumite, indywidualnie i drużynowo. 

Gośćmi honorowymi byli Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Maciej Orzechowski, Radny 
Sejmiku Wojewódzkiego Franciszek Marszałek, Starosta Krotoszyński Leszek Kulka, Vice 
Burmistrz Krotoszyna Ryszard Czuszke, Radni Miasta i Gminy Krotoszyn: Natalia 
Robakowska, Ryszard Łopaczyk, Miłosz Zwierzyk, Przewodniczący Rady Osiedlowej nr 4 w 
Krotoszynie Stanisław Szpoper, Dyrektor ZS nr 1 z Oddz. Integracyjnymi w Krotoszynie 
Zbigniew Kurzawa.  

Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych w hali sportowej przez Prezesa ASW Nippon 
Cezarego Grendę, Poseł na Sejm Maciej Orzechowski uhonorował w imieniu Ministra Sportu 
i Turystyki władze Wielkopolskiego Związku Karate w osobach: Maurycego Wawrzyniaka, 
Arkadiusza Borowicza, Jarosława Adamskiego i Cezarego Grendy, brązowymi odznakami 
„Za zasługi dla sportu”. Następnie Ryszard Czuszke otworzył Mistrzostwa, życząc wszystkim 
powodzenia w rywalizacji a widzom wielu sportowych emocji. 
 
 

1. KATA INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT 2007 i młodsze 
1 Józefiak Klaudia KK Gottsu Kościan 
2 Zofia Duczmal UKS Shodan Zduny 
3 Matylda Ozga UKS Shodan Zduny 
3 Laura Ratajczak KK Dragon Środa Wlkp. 

 
2. KATA INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT 2006-2005 

1 Katarzyna Posała KK Gottsu Kościan 
2 Marta Jakubowska KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Maja Olszewska KK Gottsu Kościan 
3 Roksana Mormol WKSA Budokan Wrocław 

 
3. KATA INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT 2004-2003 Żaczki 

1 Kuleczka Bernadetta Inochi Gniezno 
2 Nicole Węcławiak KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Marcelina Pleskacz ASW Nippon Krotoszyn 
3 Karolina Świetlicka ASW Nippon Krotoszyn 

 

 



4. KATA INDYWIDUALNE MŁODZICZEK 
1 Katarzyna Trafankowska UKS Shodan Zduny 
2 Magdalena Godlewska  KK Gottsu Kościan 
3 Dagmara Mujta UKS Shodan Zduny 
3 Paulina Kern  LKS Polonia-Torakan Biała 

 
5. KATA INDYWIDUALNE JUNIOREK MŁODSZYCH 

1 Kinga Nowak UKS Shodan Zduny 
2 Julia Zgorzelska LKS Polonia-Torakan Biała 
3 Paulina Król Satori Jastrowie 
3 Aleksandra Zając  Satori Jastrowie 

 
6. KATA INDYWIDUALNE JUNIOREK 

1 Dominika Ludwiczak KK Gottsu Kościan 
2 Aleksandra Świerzewska  SKF Satori Leszno 
3 Daria Węcławiak  KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Karolina Gremblewska UKS Shodan Zduny 

 
7. KUMITE INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT ŻACZEK – 32 kg 

1 Julia Grzelak Pleszewski KK 
2 Vanessa Olichwer SKF Satori Leszno 
3 Weronika Marcisz UKS Shodan Zduny 
3 Angelika Szczesnowska UKS Shodan Zduny 

 
8. KUMITE INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT ŻACZEK  +32 kg 

1 Natalia Tomalak UKS OSiR Kleczew 
2 Izabela Szurowska  Surem Rawicz 
3 Erika Cierniak UKS Shodan Zduny 
3 Gabriela Stachowiak LKS Polonia-Torakan Biała 

 
9. KUMITE IND. MŁODZICZEK  - 45 kg 

1 Katarzyna Trafankowska  UKS Shodan Zduny 
2 Marcelina Plaszczyk Arashi Legnica 
3 Julia Piotrowska Surem Rawicz 
3 Paulina Kern LKS Polonia-Torakan Biała 

 
10. KUMITE IND. MŁODZICZEK  + 45 kg 

1 Dagmara Mujta UKS Shodan Zduny 
2 Wiktoria Maciaszek UKS Shodan Zduny 
3 Weronika Becker UKS Shodan Zduny 
3 Magdalena Godlewska KK Gottsu Kościan 

 
11. KUMITE IND. JUNIOREK MŁODSZYCH – 55 kg 

1 Maria Stranc UKS OSiR Kleczew 
2 Julia Zgorzelska LKS Polonia-Torakan Biała 
3 Gabriela Pańka UKS OSiR Kleczew 
3 Dominika Maciejewska Dragon Legnica 

 
 

 



12. KUMITE IND. JUNIOREK MŁODSZYCH  + 55kg 
1 Aleksandra Zgórecka Kostrzyński KK Kruk 
2 Kinga Nowak UKS Shodzn Zduny 
3 Magdalena Marek UKS OSiR Kleczew 
3 Barbara Sadowska  Pleszewski KK 

 
13. KUMITE IND. JUNIOREK – 50 kg 

1 Adrianna Marchwat Dragon Legnica 
2 Karolina Gremblewska UKS Shodzn Zduny 

 
14. KUMITE IND. JUNIOREK  + 50 kg 

1 Natalia Kowal Arashi Legnica 
2 Aleksandra Świerzewska SKF Satori Leszno 
3 Aleksandra Kuś  UKS Shodan Zduny 

 
15. KATA DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT   2005 i młodsze 

1 UKS Shodan Zduny  Zofia Duczmal, Matylda Ozga, Weronika Polak 
2 KK Gottsu Kościan Maja Olszewska, Joaanna Smętkowska, Katarzyna Posała 
3 KK Dragon Środa Wlkp. Marta Jakubowska, Maja Duszczak, Oliwia Szostak 

 
16. KATA DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT  2004-2002 

1 ASW Nippon Krotoszyn Marcelina Pleskacz, Karolina Świetlicka, Julia Dymel 
2 UKS Shodan Zduny Erika Cierniak, Angelika Szczesnowska, Weronika Marcisz 
3 TKKF Tęcza Gostyń Daria Pietrzyk, Amelia Ziółek, Agnieszka Leciej 
3 KK Dragon Środa Wlkp. Anna Putyra, Matylda Janaszak, Nicole Węcławiak 

 
17. KATA DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT  2001-1997 

1 UKS Shodan Zduny I Aleksandra Kuś, Kinga Nowak, Karolina Gremblewska 
2 UKS Shodan Zduny II Dagmara Mujta, Katarzyna Trafankowska, Wiktoria 

Maciaszek 
3 LKS Polonia-Torakan Biała Gabriela Stachowiak, Paulina Kern, Julia Zgorzelska 
3 TKKF Tęcza Gostyń Patrycja Niewrzędowska, Patrycja Dominiczak, Milena 

Janicka 
 
18. KUMITE DRUŻYNOWE Młodziczek 

1 Gottsu Kościan Magdalena Godlewska , Marta Michalewicz, Antonina 
Opas 

2 Shodan Zduny Weronika Becker, Dagmara Mujta, Wiktoria Maciaszek 
 
19. KUMITE DRUŻYNOWE Juniorek Młodszych 

1 UKS OSiR Kleczew Magdalena Marek, Maria Maciejewska, Maria Stranc 
2 Satori Jastrowie Paulina Król, Oliwia Wójcicka, Joanna Koczenasz 

 
20. KUMITE DRUŻYNOWE JUNIOREK 

1 UKS Shodan Zduny Aleksandra Kuś, Kinga Nowak, Karolina Gremblewska  
2 SKF Satori Leszno Aleksandra Świerzewska, Aleksandra Kosowska, 

Aleksandra Cieślińska 
 
 

 



21. KATA INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW  2007 i młodsi 
1 Maksymilian Krzewiński SKF Satori Leszno 
2 Remigiusz Szymura Koźmiński KK 
3 Maurycy Markowski  Surem Rawicz 
3 Jan Koper UKS Pionier GOKiS Kleszczewo 

 
22. KATA INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW  2006-2005 

1 Wiktor Józefiak KK Gottsu Kościan 
2 Karol Kostrzewa Wrzesiński KK 
3 Patryk Dziony LKS Polonia-Torakan Biała 
3 Bartosz Polak UKS Shodan Zduny 

 
23. KATA INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW 2004-2003 

1 Fabian Filusz LKS Polonia-Torakan Biała 
2 Maurycy Maciaszek UKS Shodan Zduny 
3 Hubert Krzewiński  UKS Satori Leszno 
3 Martin Shneider LKS Polonia-Torakan Biała 

 
24. KATA INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW  2002-2001 

1 Bartosz Kasprzyk  
2 Tomasz Walkowiak KK Gottsu Kościan 
3 Maciej Bichajło UKS Shodan Zduny 
3 Szymon Koper KK Dragon Środa Wlkp. 

 
25. KATA INDYWIDUALNE Juniorów Młodszych 

1 Paweł Jabłoński Arashi Legnica 
2 Samuel Zieliński ASW Nippon Krotoszyn 
3 Włodzimierz Sowa KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Norbert Tysiak UKS Shodan Zduny 

 
26. KATA INDYWIDUALNE JUNIORÓW 

1 Jakub Walczak LKS Polonia-Torakan Biała 
2 Kamil Lechel ASW Nippon Krotoszyn 
3 Iwo Naglik KK Gottsu Kościan 
3 Krystian Wawrzyniak SKF Satori Leszno 

 
27. KUMITE INDYWIDUALNE ŻAKÓW – 35 kg 

1 Michał Florczak Pleszewski KK 
2 Norbert Kurek WKSA Budokan Wrocław 
3 Klaudiusz Bandulik  Wrzesiński KK 
3 Jakub Formanowski UKS Shodan Zduny 

 
28. KUMITE INDYWIDUALNE ŻAKÓW   -45 kg 

1 Jakub Sworek Wrzesiński KK 
2 Hubert Krzewiński  SKF Satori Leszno 
3 Wiktor Kamiński  UKS OSiR Kleczew 
3 Mariusz Ruciński Wągrowiecki KK Tiger 

 
29. KUMITE INDYWIDUALNE ŻAKÓW  +45 kg 

 



1 Michał Szymoniak Pleszewski KK 
2 Maurycy Maciaszek UKS Shodan Zduny 
3 Aleksander Zapłatyński WKSA Budokan Wrocław 
3 Michał Dziamski SKF Satori Leszno 

 
30. KUMITE INDYWIDUALNE MŁODZIKÓW  - 39 kg 

1 Szymon Koper  KK Dragon Środa Wlkp. 
2 Wojciech Pestka KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Kuba Ritter KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Tomasz Walkowiak KK Gottsu Kościan 

 
31. KUMITE INDYWIDUALNE MŁODZIKÓW  -50 kg 

1 Tymoteusz Powęzowski KK Dragon Środa Wlkp. 
2 Dominik Tarnowski  Pleszewski KK 
3 Igor Glina  Surem Rawicz 

 
32. KUMITE INDYWIDUALNE MŁODZIKÓW +50 kg 

1 Kacper Vogt Pleszewski KK 
2 Filip Młynarczyk Kórnicki KK Raven 
3 Dawid Sobkowiak Pleszewski KK 
3 Maksymilian Sadowski Pleszewski KK 

 
33. KUMITE INDYWIDUALNE JUNIORÓW MŁODSZYCH   - 56 kg 

1 Samuel Zieliński ASW Nippon Krotoszyn 
2 Krystian Ruciński  Wągrowiecki KK Tiger 
3 Konrad Tanaś Pleszewski KK 

 
34. KUMITE INDYWIDUALNE JUNIORÓW MŁODSZYCH + 56 kg 

1 Norbert Tysiak UKS Shodan Zduny 
2 Jakub Pietrucha Kostrzyński KK Kruk 
3 Jakub Tyszka Wągrowiecki KK Tiger 
3 Dawid Swora ASW Nippon Krotoszyn 
 

35. KUMITE IND. JUNIORÓW  - 66 kg 
1 Krystian Patalas KK Dragon Środa Wlkp. 
2 Kamil Lechel ASW Nippon Krotoszyn 
3 Jakub Walczak  LKS Polonia-Torakan Biała 
3 Krystian Wawrzyniak SKF Satori Leszno 

 
36. KUMITE IND. JUNIORÓW +66 kg 

1 Kamil Szalewski SKF Satori Leszno 
2 Jakub Górecki KK Gottsu Kościan 
3 Dawid Fortuniak ASW Nippon Krotoszyn 
3 Iwo Naglik KK Gottsu Kościan 
 
 
 
 
 

 



37. KATA DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW  2005 i młodsi 
1 UKS Shodan Zduny I Bartosz Polak, Jakub Romański, Hubert Koźma 
2 UKS Shodan Zduny II Mateusz Brdys, Nikodem Zientar, Jakub Rotman 
3 Koźmiński KK Kacper Aleksandrowicz, Kewin Lisowski, Mateusz 

Pietrzak 
 
38. KATA DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW 2004-2002 

1 ASW Nippon Krotoszyn Jakub Pleskacz, Bartosz Drukarczyk, Adrian Płonka 
2 UKS Shodan Zduny  Kacper Bała, Maurycy Maciaszek, Miłosz Brdys 
3 Ukemi Kobylin Dorian Ratajczak, Natan Ratajczak, Jakub Łęcki 
3 LKS Polonia-Torakan Biała Patryk Dziony, Fabian Filusz, Martin Shneider 

 
39. KATA DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW 2001-1997 

1 ASW Nippon Krotoszyn Kamil Lechel, Samuel Zieliński, Dawid Fortuniak 
2 TKKF Tęcza Gostyń Dawid Mrowiński, Wojciech Wieczny, Joachim Janicki 

 
40. KUMITE DRUŻYNOWE MŁODZIKÓW 

1 Pleszewski KK Sobkowiak, Kacper Vogt, Maksymilian Sadowski 
2 KK Dragon Środa Wlkp. Kuba Powęzowski, Wojciech Pestka, Paweł Zdziennicki 
3 ASW Nippon Krotoszyn Jakub Pleskacz, Bartosz Drukarczyk 
3 KK Dragon Środa Wlkp. Patryk Kubasik, Kuba Ritter, Szymon Koper 
 

41. KUMITE DRUŻYNOWE JUNIORÓW 
1 KK Gottsu Kościan Jakub Górecki, Iwo Naglik 
2 ASW Nippon Krotoszyn Dawid Fortuniak, Samuel Zieliński 
3 KK Dragon Środa Wlkp. Kuba Powęzowski, Krystian Patalas 
 

42. KATA INDYWIDUALNE PK  2007 i młodsi 
1 Jan Koper UKS Pionier GOKiS Kleszczewo 
2 Klaudia Józefiak KK Gottsu Kościan 
3 Natan Olichwer SKF Satori Leszno 
3 Laura Ratajczak  KK Dragon Środa Wlkp. 

 
43. KATA INDYWIDUALNE PK 2006-2005 

1 Adrian Płonka ASW Nippon Krotoszyn 
2 Łucja Gremblewska UKS Shodan Zduny 
3 Jakub Rotman UKS Shodan Zduny 
3 Damian Owczarek WKSA Budokan Wrocław 

 
44. KATA INDYWIDUALNE PK 2004-2003 

1 Jagoda Kuczyńska  KK Gottsu Kościan 
2 Wiktor Turbański Ukemi Kobylin 
3 Julia Piotrowska  UKS Shodan Zduny 
3 Jakub Elias Ukemi Kobylin 

 
 
 
 
 

 



45. KATA INDYWIDUALNE PK 2002-2001 
1 Miłosz Brdys UKS Shodan Zduny 
2 Wiktoria Kończak Koźmiński KK 
3 Gabriela Pańka  UKS OSiR Kleczew 
3 Róża Borucka UKS OSiR Kleczew 
 

46. KATA DRUŻYNOWE PK OPEN 
1 KK Gottsu Kościan Klaudia Józefiak, Jagoda Kuczyńska, Piotr Kuciak 
2 UKS Shodan Zduny Łucja Gremblewska, Julia Piotrowska, Miłosz Brdys 
3 KK Dragon Środa Wlkp. Laura Ratajczak, Alicja Duszczak, Zbyszko Sowa 
3 Koźmiński KK Maja Talaga, Remigiusz Szymura, Kajetan Woźniak 
 

47. KATA INDYWIDUALNE SENIORÓW  1996 I STARSI 
1 Wiktor Adamski UKS Shodan Zduny 
2 Szymon Gorlak  Wielkopolski KK Poznań 
3 Martin Grunek ASW Nippon Krotoszyn 
3 Hubert Garbarczyk Inari Leszno 

 
48. KATA INDYWIDUALNE SENIORÓW +35 LAT 

1 Jarosław Adamski UKS Shodan Zduny 
2 Mieczysław Polewski TKKF Tęcza Gostyń 
3 Zdzisław Mituła Hitotsu Ostrzeszów 
3 Sławomir Maciaszek UKS Shodan Zduny 

 
49. KUMITE INDYWIDUALNE SENIORÓW   -68 kg 

1 Wiktor Adamski UKS Shodan Zduny 
2 Martin Grunek ASW Nippon Krotoszyn 
3 Eryk Andrzejczak Kórnicki KK Raven 
3 Marek Marcinkowski TKKF Tęcza Gostyń 

 
50. KUMITE INDYWIDUALNE SENIORÓW + 68 kg 

1 ?  
2   
3   
3   

 
51. KUMITE IND. SENIOREK OPEN 

1 Natalia Nowak UKS OSiR Kleczew 
2 Justyna Szmajdka UKS OSiR Kleczew 
3 Natalia Leśniak  Śremski KK 
3 Aneta Goździewska  Kiszkowski KK 
 

52. FUKUGO ŻACZEK 
1 Izabela Szurowska Surem Rawicz 
2 Erika Cierniak UKS Shodan Zduny 
3 Gabriela Stachowiak LKS Polonia-Torakan Biała 
3 Angelika Szczesnowska  UKS Shodan Zduny 

 
 

 



53. FUKUGO MŁODZICZEK 
1 Dagmara Muta UKS Shodan Zduny 
2 Katarzyna Trafankowska UKS Shodan Zduny 
3 Paulina Kern LKS Polonia-Torakan Biała 
3 Julia Piotrowska Surem Rawicz 

 
54. FUKUGO JUNIOREK MŁODSZYCH 

1 Julia Zgorzelska  LKS Polonia-Torakan Biała 
2 Aleksandra Zając Satori Jastrowie 

 
55. FUKUGO ŻAKÓW 

1 Jakub Formanowski UKS Shodzn Zduny 
2 Jakub Sworek  Wrzesiński KK 
3 Jakub Łęcki Ukemi Kobylin 
3 Klaudiusz Bandulik Wrzesiński KK 

 
56. FUKUGO MŁODZIKÓW 

1 Wojciech Pestka KK Dragon Środa Wlkp. 
2 Szymon Koper KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Kuba Ritter KK Dragon Środa Wlkp. 
3 Bartosz Drukarczyk ASW Nippon Krotoszyn 

 
57. FUKUGO JUNIORÓW MŁODSZYCH 

1 Norbert Tysiak UKS Shodan Zduny 
2 Samuel Zieliński ASW Nippon Krotoszyn 
3 Adam Konarski ASW Nippon Krotoszyn 
 

 


